
2021 年 5 月 13 日 

株 主 各 位 

 

 株式会社ライフコーポレーション 

 

当社第 66 回定時株主総会におけるコロナウイルス感染症への対応について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
当社は 2021 年 5 月 27 日（木）第 66 回定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型コロナウイ

ルスの感染防止の当社の対応について、下記のとおりご案内させていただきます。 

株主の皆様にお願いと感染防止へのご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

◆株主の皆様へのお願い 

・大阪府下が緊急事態宣言期間中であることを鑑み、株主様の議決権は、書面又はインターネッ

トによる事前の議決権行使をいただき、株主総会当日のご来場をお控えいただきますようお願

い申し上げます。 

・ご高齢の方、基礎疾患のある方、妊娠されている方、体調がすぐれない方は、特に慎重なご判

断をお願いいたします。 

 

◆ご来場される株主様へのお願い 

・会場では、マスクの着用や手指のアルコール消毒にご協力をお願いいたします。 

 ・感染防止のため、株主総会会場の座席の間隔を広げたことにより、座席数が減少しております

ので、ご了承ください。 

・受付前にて検温させていただきます。体調不良とお見受けした株主様には、運営スタッフがお声

掛けさせていただき、入場をお控えいただくことがありますので、ご了承ください。 

 

◆当社の対応 

・役員および運営スタッフはマスク着用など、感染予防措置を講じさせていただきます。 

・本年もお土産の配布を取り止め、株主総会終了後の株主様との懇談会も中止とさせていただき

ます。 

 

今後の状況により総会運営に大きな変更が生ずる場合は、本ウェブサイトでお知らせいたします。 

 

以上 


